
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:
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Tore Diff.

4.

0

0

Pkt.

1.

2.

3.

0

JSG Kloster-Stift
2. HallenCup 2015

Fußball Hallenturnier für -E- Junioren - Mannschaften

TuRa LöhneJSG Kloster-Stift II

TuS FA Dünne

11 A 17:48 JSG Kloster-Stift II FC RW Kirchlengern

42 B 17:36 JSG Kloster-Stift ITuS FA Dünne

61 A 17:24 SV Löhne ObernbeckFC RW Kirchlengern

22 B 17:12 JSG Kloster-Stift IITuS FA Dünne

SV Löhne Obernbeck

31 A 17:00 JSG Kloster-Stift ITuRa Löhne

4

2 B 16:48

JSG Kloster-Stift I SV Löhne Obernbeck

5

1

3

16:12

SV Löhne Obernbeck JSG Kloster-Stift II 4

B 16:24

16:36

TuRa Löhne FC RW Kirchlengern

TuS FA Dünne

2

2 B 16:00

FC RW Kirchlengern JSG Kloster-Stift IA

1

62 B 15:36

15:48

TuRa Löhne

15:24 1

2 B

1 JSG Kloster-Stift I JSG Kloster-Stift II

TuS FA Dünne

8

9

10

11

2

1

12

13

14

15

1 A

4

5

6

7

Platz Grp.

A

3 A

Nr.

1 A

2 FC RW Kirchlengern15:12

SV Löhne Obernbeck

5

Sonntag 15.02.2015

Sporthalle Quernheim

10:0015:00

15:001

02:001

2

3. FC RW Kirchlengern 3

SRMannschaften

1. SV Löhne Obernbeck

3

SRErgebnisBeginn

TuRa Löhne

Spielpaarung

1

4. TuS FA Dünne 4

2. TuRa Löhne

5. JSG Kloster-Stift I 5

6. JSG Kloster-Stift II 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Mannschaften Sp.

TuRa Löhne

FC RW Kirchlengern

JSG Kloster-Stift I

JSG Kloster-Stift II

SV Löhne Obernbeck

TuS FA Dünne6.

5.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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